## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

20.09.2018 № 712-p

## О проведении районного конкурса «Творчество против коррупции»

В рамках реализации Положения о конкурсе «Творчество против коррупции», утвержденного постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 21.02.2018г. № 72 (далее – Положение):

- 1.Провести районный конкурс «Творчество против коррупции» (далее Конкурс) в 2018 году в соответствии с Положением.
- 2.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (М.В.Полетаева) осуществлять прием материалов на Конкурс с 01 октября по 19 октября 2018 года (включительно).
- 3. Создать комиссию по проведению конкурса «Творчество против коррупции» (далее комиссия).
  - 4. Утвердить состав комиссии:
- Е.В.Федина управляющий делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области председатель комиссии.
- М.В.Полетаева ведущий специалист организационно правового отдела управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Т.Г.Зудова заместитель главы Администрации района, начальник Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
- Н.А.Штырова начальник управления культуры, молодежной политики и спорта Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области:
- Е.Н.Шибаева заместитель начальника управления образования, начальник отдела дошкольного и общего образования управления образования Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
- А.Е.Шашин начальник организационно правового отдела управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области:
- Ильина Наталья Константиновна заместитель председателя общественной палаты Сосновского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);
- Одинокова Алевтина Васильевна председатель Сосновской районной организации Нижегородской областной организации имени Александра Невского общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).
- 5.Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.В.Федина).
  - 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Сосновского муниципального района

А.С.Зимин